総16-001 議事録(28-14)

平成 28 年度 第 14 回役員会議事録

日 時 平成２８年９月１５日（木）１４時３４分～１４時４２分

場 所 事務局大会議室

出席者 伊東学長

石井、木村、東郷、前田の各理事

陪席者 鈴木監事、村松監事

丹沢、伊東、澤渡、鈴木の各副学長

瓜谷学長補佐

殿崎、野澤、小林、伊藤、東の各事務局部長

Ⅰ 議事録の承認

平成 28 年度第 13 回役員会（平成 28 年 9 月 8 日開催）議事録（案）を原案

どおり承認した。

Ⅱ 審議事項

１ 静岡大学東京事務所賃貸借契約の更新について

東学術情報部長から、静岡大学東京事務所（キャンパス・イノベーション

センター）の定期建物賃貸借契約期間満了に伴う契約の更新について、資料

１により説明があり、新料金での契約更新をすることを議決した。

以上